ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM THANH MIỆN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nam Thanh Miện, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh mục Thủ tục hành chính hành chính liên quan đến

doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Y tế phân cấp cho UBND cấp xã

Thực hiện Quyết định số 3381/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục Thủ tục hành chính liên quan

đến doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Y tế;

 Uỷ ban nhân dân xã Nam Thanh Miện thông báo về việc công bố danh

mục Thủ tục hành chính liên quan đến doanh nghiệp được thực hiện trực tuyến

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Y tế phân cấp cho UBND cấp xã như

sau:

1.Thủ tục hành chính liên quan đến doanh nghiệp được thực hiện trực

tuyến gồm 01 thủ tục lĩnh vực Bảo trợ xã hội

Đăng ký hoạt động đối với cơ sở trợ giúp xã hội dưới 10 đối tượng có

hoàn cảnh khó khăn

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

2. Giao Phòng Văn hóa- Xã hội rà soát niêm yết quy trình TTHC theo quy

định và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã tại địa chỉ:

https://namthanhmien.haiphong.gov.vn

UBND xã Nam Thanh Miện thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- LĐ HĐND - UBND xã;

- Trung tâm PVHCC xã;

- Công chức, viên chức xã liên quan;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VHXH .

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Văn Nguyễn

https://namthanhmien.haiphong.gov.vn/

		2025-08-27T16:33:18+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Nguyễn <vuvannguyen72@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:09:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:09:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:09:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T17:09:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM THANH MIỆN <xanamthanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!